Алтайский край
Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.11.2022                                                                                                      № 1116
г. Алейск

О внесении изменения в приложение №2
к постановлению администрации города Алейска
от 21.03.2016 №146 «О создании рабочей группы
по снижению задолженности и обеспечению
полноты и своевременности поступления платежей
 в бюджет города Алейска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение №2 к постановлению администрации города Алейска от 21.03.2016 №146 «О создании рабочей группы по снижению задолженности и обеспечению полноты и своевременности поступления платежей в бюджет города Алейска» следующие изменения: Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).
2.Постановление администрации города Алейска от 12.10.2017 № 755 «О внесении изменения в приложение №2 к постановлению администрации города Алейска от 21.03.2016 № 146 «О создании рабочей группы по снижению задолженности и обеспечению полноты и своевременности поступления платежей в бюджет города Алейска» считать утратившим силу.
3.Отделу по печати и информации администрации города (Ю.В. Ориненко) настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации города Алейска и опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города  Алейска Алтайского края».
4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Алейска О.Н. Степанову.

Глава города                                                                                                  И.В. Маскаев

Поршнева Юлия Викторовна
21471

Приложение 2
к постановлению администрации города
О внесении изменения в приложение №2
к постановлению администрации города Алейска
от 21.03.2016 №146 «О создании рабочей группы
по снижению задолженности и обеспечению
полноты и своевременности поступления платежей
 в бюджет города Алейска»
от 08.11.2022  № 1116

СОСТАВ
рабочей группы
по снижению задолженности и обеспечению
полноты и своевременности поступления платежей
в бюджет города Алейска

Степанова Ольга Николаевна – заместитель главы администрации города,  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города, председатель рабочей группы;

Конева Ольга Валерьевна – Врио. председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города, заместитель председателя рабочей группы;

Поршнева Юлия Викторовна – ведущий специалист комитета по экономике и труду администрации города, секретарь рабочей группы.

Члены межведомственной комиссии:

Мастель Нелли Александровна – председатель комитета по экономике и труду администрации город;

Серикова Вера Николаевна – начальник отдела налогов и доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике администрации города;

Тарасенко Надежда Христиановна – заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города;

Представитель Межрайонной ИФНС России № 16 по Алтайскому краю (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]